Costo Indicativo Logística de Traslado (promediado)...... = $ 210.000,00 x 100 Unidades        = $ 21.000.000,00 

PRECIO TOTAL............................................................................................................................= $ 442.591.500,00 

$442.591.500,00.- 

(SON PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CON 00/100) 
Siendo precios Oficiales a Julio 2022. 

Los proponentes deberán incluir obligatoriamente en su cotización el importe al valor agregado IVA 
correspondiente al 10,5%. No se considerarán las ofertas que manifiesten expresamente que no lo